motoruf..

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

TA 70 SF Sen

ypen Nr..

TECHNTSCHE DATEN

|
GERAT

Schnittbreite
Schrnitthdhen

Rider

MOTOR

Hubr pum
Letstung
Orehzah)
Zundkerze
Elektreden
Luftfilter
ranhinhait

FUr diesés

Wolf Ersatzteillisten

qr. 70 Spezual
obll R

4275 ...

Sem& A

. TR 70 SF

abstand

i
J
3
!
?
1

3100 V/min.

46 cm
J-4-55-7cm
200/236 nm O

SB 140
123 em’
3,2 DIN-PS (2,4 kW)

Champion___ Bosch WR 10 FC  _  _
0,6 mm

~ Schaumstoff/ Kokos

%21

Gerkt bieten wilr das 2-Takt- - -
BestelI-Nr. 4132 082 mit lgh m? an.akt Spezial-y) vo-2T1,

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

T =

i
i

| |
~ ChassismitWindkanal |

;_‘_-..--_._..w.._.,.-.._.._-__-_-....
t

Anderunyen aus technischen Griinden vosbehalten.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2

. - .
T Sl L sy TR R T W e s


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A
‘ ‘ B 7

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASE|MAHER
TA 70 SFSENATOR 70 SPEZIAL fiUTO-MOBIL

CHASSIS MIT WINDKANAL

Bild-Nr.,  Hestell-Nr, Einzelteflbezei(hnung Stiickzahl

T 4275010 Chassis i
25 5180 012 Windkanal T
3 4180013 Griffmulde
4 - 4180 034 Leitblech
5 4180 108 Griff
6 4180 319 Abdeckblech.
7 4180 016 Schutzklappe
8 4180 318 Schutzblech

- 9= 4180 105 Griff
10 4180 114 Achse
1n: a018 804 Spannstift 2 x 14 DIN 7344
12 4180 058 Arretierungshebel
13 .. 4180 107 Buchse

14 - 0020 694 Wellensicherung.

15 4289 210 Gummipuffer
16 - 4180 218 Klammer
17, 0016 312 Stopmutter M 8 ﬁIN 985
18 0021 562 Zackenring IJ 27 \
19 4180 221 Hillse
20 0012 866 Linsenschraube M5 x 8 DIN 7985
21 — 007 907 Federring B 5 DIN 127
i 22 0070 361 6-kt.-Schraybe M 5 x 12 DIN 931
i 248 0012 912 Halbrundschraube M 4 x 12 1
i 25 ac1z 914 Halbrundschraube M 3,9 x 10
26 0012 906 Halbrundschraube ¥ 3,9 x 6
27 4180 226 Kantenschutz

28 4180 228 Dichtstreifen
29 4274 300 Abdeckblech - -
30 0017 848 Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797

3 0012 865 Linsenschraube
32 4274 512 Lagerschale
13 4214 513 _ Lagerblech

i w7z " 'Sehaibe A 5,3 DIN 125

35 0016 310 - Stoppmutter M 5 DIN 985

36 - 2N 208- . Bolzen -

37 0017 851 hMummeA&?NNMW o
33 0616213 . 6-kt,-Mutter M B[DIN 938 = =
k') 4278 206 5 Sockel

40 1038 001 © Getriebe

)] 4274 231 °  Klammer

42 42714 010 Laubfangblech mtt Klammer

et ot )t vt L B TN i AT et ettt 10 TAY D Gad ] B T D IS DD NI N T et () T T e e g R Wt ot

m
—h
©

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

-Ande

fun _enaus!echnischen Glﬁnden

i
|

" Laufriider mit Hihenverstellung

vomehalten _' ‘T

S

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al Automobil" Jahr: 86 Typ A

B I -1
I ‘ : H
| '
i
I

-1 [P

e

L
|

Einzelteilbezeichnung i

' ERSATZIEILL[STE Fir NOLF-RASE MRHER
1A 70 SF SENATOR- 70 vtzm fum-noan
LAUFRADER MIT Hﬁnzuvsnnmuw

Bild-Nry, Bestell-Nr, Stiickzahl
r Kugellager 2
3 | Konus L 1
4 - 6-kt.-Mutter - 1
6 Laufradachse _ 1
7 a0 05 Laufradachse kpl 2
1 00N 323 uldeWGMPxWDWQH
5 - 4274 517 Laufradachse kpl
8 . 4274 060 Antriebsrad ppl |230 0
9 4180 057 l.aufrad kp!} I200 0
10 4180 501 Kappe Lo
n 4274 023 Achsgehiuse |

—12 - 0017 909
-3 4180 504
14 4273 510

15 3126 50)
16 4180 020
L 4180 043

18 4274 512

19 — 07123
20 0010 396

21 4180 024
L 22 418¢ 022
L2300 0010 365
24 0017 121

25 0017 123
6 0016 312
27 0012 566
28 0017 043

29 4180 514
230 a6 n
317 4180 517

32 4180 209

K« ] 4180 1Ng -

3 4180 023

35 ° 4180 518

36 4180 208

7 4338 207

38 0017283

39 0912 921
10 0017 042

Federring A B D!u 127
Achse vorne |
Antriebsachse i"
Buchse i
Achsschwiﬂge rechts
Achsschwinge links
Radabdeckung

Scheibe A 10 DIN 125
6-kt.-Schraube M 10 x 16
Arretierhebel i
Hebel

eu-aMNMMzesmu%i

Scheibe 6,4 DIN 125
Scheibe 8,4 DIN 125 .
Stopmutter M 8 DIN 985 -
Flachkopfschraube M 8 x l
Scheibe 10,2/15 0.x 0,8

"nistanzhuchse

Stopmutter M 6 DIN 985

- Federhaken
-Zugfeder

; Rastknopf ‘
;Uerbrndungsstange
1 Kappe :
. Lugfeder

Federlasche

Scheibe 6,4 DIN 9021 -
Halbrundschrauhe M6 x 10
Scheibe 10,2/ 15 0 x 0,3

DIN 933

2x 14

N_..h_—-—-—-l-i-imm--.u:uan;_—-_mmm-o_l\:.—-a—bwmmm

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spe2|al Automobil" Jahr: 86 Typ A
Wil »«.u::—."-.u.:fzﬂ:':'be\:'“p:, e in i !,ﬁs,|r-‘ . e T ,,, + h;; -‘(_E%E:.E : B TRt e TTEr——

.

41 . 0016 354 Stopmutter M 6
4211 4180 019 Abdeckhaube™ [ |
43 - 0002 916 Halbrundschriﬁbe M4x18
49 | 4180308  peckel |

45 | 4130 121 Sichthaube _
6 | 4274 509 Kettenrad ?
47 ¢ 0018 515 Kerbstift § x 22 DIN M'n-_

2
|
2
1
1
ll
48 - 0023 092 Kugellager 6002 + 2 2 o 2
49 1 0020 013 Sicherungsring 15 % 1 DIN a7 4 _
~50 1 4041 SO0 Kupplungsritzel | ; )
81 4041 502 Kupplungsritzel ! ¥
52 4210 214 Kupplungsstift | - 2
53 | 4270 204 Feder o 2
5§ | 4270 512 Federteller . | 2
5 | 42p7 206 Federring | , 2
56 | 8274053 Rollemkett | | o ) -
_ 57 ! 0022 648~ Stutzschefbe IShg 0% 1,5 2
; 8 | 0017 861 Zahnscheibe | 6,4 DIN 6797 2
: 59 | 0017 836 Federscheibe !B 13‘ 0IN 137 2
; | P
] S S o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

] i S R RO - Ly

{
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

R L =
!

C

B EE S

TA 70 SF SENATOR 70 SPEZIAL A
GRIFF- UND SCHALTTEILE '

" ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENTHHER

ITO-MOBIL

Bild-hr

Béstell-Nr.

Einzelteilbezeic

e

NR:4275 000 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al Automobll Jahr: 86 Typ A

nung Stiickzahl

4274 10

1. Griffschale oben |
2 4380 102 Griffschale untel) !
3. 4180 10 Griffrohr-Obertei] 1
4 4180 N5 Knopf ‘ 2
~5 - 4180 027 Gashebel ; - 1
6 4180 112 Winkel B o 4
7 . 0012 869 Linsenschraube Al 5 x 25 DIN 7985 2
8 0016 310 Stopmutter M 5 DIN 985 2
; 9 0012 923 Halbrundschraube n 4.4 %12 24
{ 10 4186 055 Bowdenzug T i
‘ n 0020 651 Zackenring ZA 1,5 1
? 12 1180 217 K1 ammer ‘ 3
14 5215 205 Gummidichtung 2
33 4274 105 Winkel 2
K1 4333 110 Unlenkralle 1
35 0018 210 Bolzen 6 h 11 x 25 DIN 1335 ]
36 0020 656 Zackenring A 6 2
kY4 4274 067 Bowdenzug fir Kupplung 1
8 4274 068 Bowdenzug fir Antrieb’ 1
39 0017 212 Scheibe 6,4 DIN 433 1
40 4274 016 Stellhebel 1
41 4274 015 Schaltwel e : 1
42 0018 100 Bolzen 6 h 11 x 1B DIN 1444 1
-43 4380 106 Feder 1
. a4 0018 860 Spannhiilse 4 x 24 DIN 7346 I
45 4380 108 Kupplungslas<che 2
46 G20 008 Sicherungsring 10 x 1 DIN 471 2
47 4380 015 Schaltbiige? 1
48 — 00%e 309 Stopmutter M 3 DlN 985 2
- 4275 053 Grifftraverse kpl, : 1
- B r . - ;
15 4380 1000 ‘Griffrohr-Unterte)} )
16 418G 103 Isolierstiich Iink$ 1
17 4180 116 -Gewindestiick i 1
18 4180 18 Isolierscheibe | . ¥
V90017586 :Scheibe-B-6,5-DIN 6902— ——————— - ) S
20 0012 876 Linsenschraube M 6 x 20 DIN 7985 1
- 4138 051 Griffunterteil Tinks kpl. 1

N
’F=.:

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4275 000 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spe2|al Automobll Jahr 86 Typ A -

T

!,“ s : ! e A PR b e e £ B0 ._ul i B
i
‘ |
I . I
o | |
|
77| 4180116 Gewindestick | 1
18 1 4180 N8 "Isolierscheibe | ]
19 1 -0017 556 Scheite B 6,5 DIN 69024 ]
20 ' 0012 876 Linsenschraube 3 6 x 20 DIN 7985 }
21 © 5180 100 Griffrohr-Untertei) ; 1
2 1 4180 104 Isolierstick rechts . 1
23 4180 012 Halter | - )
24 1 0me2 149 Zylinderschyauhw M6 x:14 DIN 84 2
25 00!6 405 1- kt.-Hutter M l~ X 14 OIN 84 2
R 4180 059 Griffu_n_tert;(;il rechts kpl .
8 .4)30 025.  Mandrad . . | .. .. - 2
29 ' 0015 652 Linsenblechschraube B 4,2 x 9,5 4
30 ¢ 4191108 K3ammeyr 2
B A9 sehlaufe 2
| i i
~.| -
I S ,,,,,i; I
| ;
F25
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

It i [N | BTN B S
: s :

. LRSS s
L= i !

R D1 T T EOR st B bt PR M e 2 S, D
- R 'U" N ¥ B A o N

WL_I mitMesserbalken

. I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A
- - ?,, . - P ’ { h . .. ’! . - | [ - - . ....._.2...."i’.:

I [

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMANER

TA 70 SF SENATOR 70 SPEZIAL AUTO-MOBIL
!

MOTOR MIT MESSERBALKEN: |

@ild-Nr, Besteil-Nr. Einzelteilbezeirhnung Stiickzahl
1 2015 000 Motor kpl. | ;
Motor im Austausch nicht lieferbar
2 4275 215 Schraube M § 4
4 o00le 213 6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 8 -
7 4240 040 Antriebsscheibe kp}. 1
e 0018 612 Steckkerbstift 4 x 8 OIN 1374 2 - =
9 4111 403 Fiberscheibe ! 2
15 4111 402 Kupplungsscheibe 1
1 0017 an Federring A 10 DIN 127 1
12 ag10 349 6-kt.-3chraube M 10 x 45 DIN 931 1 |
13 6-kt.-Mutter M 6 DIN 934 4
13 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
15 6-kt.-Schraube M 6x16 DIN 933 - 10,9 4
16 4180 080 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 S(2 Paar) 2
17> 4380 401 Messerbalken 1
- 4380 060 Messerbalken mit Messern kpl. 1 ;
20 (019 406 Drehstift 8 O 1 :
21 0019 422 6-kt.-Steckschliissel 17/21 1 -
22 0019 755 Etnmaul schliissel 10 mm 1
23 0019 356 Doppelmaulschliissel 10/13 1 —
24 0019 449 6-kt.-Stiftschliissel 6 DIN M, 1
29 0019 348 h-kt.-Stiftschliissel 5 DIn 911 1
- 4361 202 Werkzeugtasche 1
- 8275 210 Gebrauchsanweisung TA 70 SF 1 |
- 4275 063 Herkzeugtasche kpl. I }
A
|
|
25 4274 216 Distanzrohr 3 L
26 4274 014 Zwischenblech 1
28 0039 201 Keilriemen FOZ lq % 6 x 524 1

* = Diese Teile werden nur komplett mit den in der Rubrik aufgefiihrten
Einzelteilen geliefert. Bitte bei Bestellung die Grupp.. -
Nummer angeben!

F27

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

e

/]

4

R 1 2 ,,,1_L:,,,_;:, O S S SR N L
1 "

Seite 12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4275 000 Beze|chnung TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ A

di 'd'mv

Wolf Ersatzteillisten

Getriebe

EinzelteiIbezefc nung

{ 'BestellfNr. Stickzah)-
‘ o
j ¥ 1088 012 Gehduse ! 1
2 1088 053 Regelschelbe, Saiz | Satz
37 0023 092 Kugellager 6002 - 22 3
3 002! 026 Sicherungsring 33 x 1,2 DIN 472 2
5] 0020 013 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 2
6 1088 052 Schneckenradsatz 1 Satz
T 0021 020 Sicherungsring 26 x 1,2 DIN 472 1
8 0023 051 Kugeltager 6000 ! 1
9 0020 008 Sicherungsring T0 x 1 DIN 47 1 -
10 0017 396  Verschlulscheibe 28 DIN 470 1
11 0018 817 Spannhiilse 3 x 15 DIN 148) 1
12 1088 505 - Keilriemenscheibe i
13 0018 827 Spannhiilse 4 x 25 DIN 1481 )
i 14 0023 052 Kugellager 60C1 1
W 15 1088 508 Buchse )
16 0023 220 Kugellager 6301 - 2 Z 1° B
7 6021 o Sicherungsring 37 x 1,6 DIN 472 1
418 1088 503 Schneckenradwelle !
19 0018 764 lylinderstift Gmb x 24 DIN 7 1
) 1088 013 Hebel~=——i— ., 1088 050 ]
' ik 1088 204 Ralle ‘ Kettenspanner ] _
-~ 22 - 0020 658 Zackenrinq A8 : 1
- 23 0017 123 Scheibe B,4 DIN 125 ‘ k|
24 0017 81 Federscheibe A 8 DIN 137 ' ] -~
25 0010 384 G-kt.-Schraube M 8 x 12 DIN 933 1
26 1088 055 Schlingfaderkupplung ]
27. 0018 849 Spannhiitse 1
- 20 1088 015 Kupplungshubel 1
29 — 1088 21 Bolzen 1
30 0020 658 Zackenring ZA 8 ]
3 1068 010 Scharnier hinten 1
k¥4 1Ga8 ony Scharnier vorne 1
33 1088 300 Lasche . 1 —
k. 0017 126 Scheibe 7,4 DIN 125 2
B 00i7-122 Schetbe 5,2 DIN 125 4 -
' 16 0016 310 Stoppmutter M 5 DIN 985 F4
k7 0012 567 Flachkopfschraube 2
Kl 1088 214 Zugfeder . | ]
39 1088 213 ugfeder . . 1
| 0039 200 Antriebsrielnen 212 x6x 306, 5 L —
) 1088 215' Buchse 2
- 1088 001 Getriebe kp
; Getricbe in’l u;tau;ch nicht lieferbart L
15 0039 201 Keilriemen ‘*02 10 x 6 x 524 | I
46 4273 053 . Rotlenkette. 1
47 - 00V7-121-  Scheibe 6,4 DIN Y25 - g
48 0017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 §
49 001t 323 Zylinderschraube M6 »n 18 DIN 912 3

G

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13

:Ei B

R B



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial

|
|
|

_urjmoimllomli Kolben

|
i
i
. B E i .J.I . [
d l' ! A IS ,,i w{‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

g:

Sn

19

- W

AT

]

—

Fokk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spezial" Automobll" Jahr: 86 Typ A
P -

1

i
1
b
- Kurbelwelle mit Kolben .

|
Bild-Nr. ae.'stell-Nr. Blnzelteu-nezemhnung Stﬂckzahl Liafer-"x. Pichtel. & Sachs
_'“-'——_ﬂ'“_—pq—._—-—,._.

3 ~ : L
1 2012 200 Kurbelwelle m. Kixbel- - v 7688 007 003
s : zaptenlanqe'ma,“u mm
abtriebsneitiqg
2 00}!9 05¢ Scheibenfedey 4 ll $ 1 0946 101 000
3 0026 501 Kugel §/4" 6 0323 051 000
4 2012 400 Reglerschale ! } 2654 007 000 _
2 2012 402 Gabelhebol : 1 2648 030 GO0
(5 2012 408 Druckfoder I 2639 026 QOO
6+ 2014 108 Druckteder C 1 2639 026 100 o
7 0017 106 Scheibe 30,4 x 4¢,5 n 0,5 1 0944 058 004
8 0020 028 Sicherungsring 1 2745 005 000
9 0027 943 Nadelhilse 1 2632 008 000
10 - Q031 126 Wellendichtunyg 1 2630 Q05 000
1k 0018 995 ~ Drahtsprengring ' 2 0245 108 100
12 © 2012 102 Rechtechring : 1 2615 001 000
by 2012 105 Kolbenbolzen ! 1 2816 002 203
14 2012 052 Zsb. Kelben @ 50 1 2686 035 005
Zsb. Kolien kestdht aus: —
Kolben, -ring, -bolzen
und Drahtsprengringen
| H
Bel Ersatzbedarf v. Kolben und Zylindergehiuse auf
gleiche Kennbuchgtaben A, B, C am Zylindergehiuse
bzw. auf Kolbenbeden achten.
15 0027 945 Nadelhdlse 1 0232 178 051
16 0029 051 Scheibenfeder 3 § 3,7 1 0246 005 000
17 0023 104 Rillenkugellager $203 c4 1 0932 035 006
18 0022 €03 - Sprengring ¥ 1 0945 130 O0C
19 0020 015 Sicherungsring : 1 0645 111 000
20 0031 104 ' wWellendichtung 1 2630 004 GO0
2 2012 201 Scheibe | H 4833 003 000
22 0017 830 Federacheibe f. Pdlmdbe- 1 0245 022 000
: I ' testigung !
23 016 218 ' - - Sechskantmutter l{?l’ﬁ #1 1 2842 016 001

il

* bis Motornr. 10262250
+ abh Motornr. 10262251 -

G5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

SR ! T j_'tl': BRI i 121,14’ - N R

|

, ﬁmﬁhmﬁmm

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4275 000 Bezeichnung: TA

Wolf Ersatzteillisten

70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

R . d. ',l.“:"';"*"i",!f P S "ﬁ't“ ["‘? 1 *'* - i
. ‘ : ! e ;

Gehduse mit Zylinder !

! 1 - — ——Liefer-Nr,

- Bild-Nr, 1Bestel.l-Nr. Einzelteil-Bezeichnunyg ____Stdckzahl Pichtel & Sachs

. . . 1

1 *2012 050 Zsh. Gehduse bestehend aus ’ 1 2687 007 004
Bild 1 u. 4 - 3} ?

2 ,,OON 335 Zylinderschraube mit, 8 0240 167 002

i j Innenscchskant M 6 %55

k] 0017 N7 Scheibe 6,2 % 12 ¥ 1,5 8 0944 142 002

4 2012 106 - Dxosgelklappe blp Mot..-Nr 10262250 1 2661 017 000

4 iEOI‘! 406 Drasselklappe ab Mot,=Nr. 10262251 1 2661 ©17 100

5 012 401 Drosselklappenwelle | B i 2637 004 000

6 012 407 Reglerfeder bis Hot.+Nr. 10162250 1 2619 02% 000

6 2014 407 Reglexrfeder ab Mot,-Nr. 10262251 t 2639 025 100

7 0[2 (51 Zsb. Verstellhebel mit Bild: B 1 2648 009 001

8 0034 526 Runddichtung & x 2 1 2650 027 000

9 1012 403 Druckfeder 1 2639 028 000

10 7oz2 an Sicherungsscheibe 1 0645 001 000

1 Ho14 103 Stift S x 65 i : I 0249 009 000

12 qgo17 107 Scheibe 8,4 4 14! O 5 1 0944 003 g01

15 0015 024 . 2zylinderschneidsqhra be # S » 10 ] 2640 028 001 j

16 2018 102 Lasche P : 1 2851 010 00}

37 1037 604 Seilrolle * B 1 20852 033 000

18 0018 615 f Steckkerbstife 4x 30, * 1 0249 041 000

* far Seilauqstarter nxtalatart bis Motor-

‘l 1151.4127,,;,*: e s

£ 10262250

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Fokk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70

i I
¢ i

|

 Liifterhaube mit

]
i
|

%
]
i
]

Wolf Ersatzteillisten

pezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

Pt !:

Kraftstoffbehdit

er, Fllter und Vergaser

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

H

Wolf Ersatzteillisten

I

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

Lifterhaube mit Kraftstoffoehifiter, Filter und Vergaser
{ Semator )
bild-Nr. ' Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stick  Liefer-hr,
t . 3 . Fichte)l 3 Sachs
- .' 2013053  Zsb. Lufterhaube mﬁt Bild|2-4, o
! 6+11 v, 17-22 gelb, : ! - 2672 091 064
- 2 2002502 Schraubverschiud Wi AT 1 2672 010 000
3 Lo 303 VarschluBstopfen : 3 2663 013 000-
s llam2sot  oichtung T 1 2650 032 600
5 00853 6ekt.Schraube 5,8/% 25 | 1 2640 029 002
6 iama! %4  splint2x10! | 1 1810 007 00
1 lemzon Scheibe 6,2 » 12 x/1,5 1 0944 142 002
B 2012 409 - Druckfeder = | 1 2639 027 050
9 2012 10 Startklappe 1 2661 018 0G0
10 ‘2014 40!  Dichtung mit 6 Boh ungen 2,4 P
| ab Kotor-Kr. 10262{51 1 2650 028 100
1 jzom_auz Startklappenhebe) ab Hot-Nr. 10262251 1 2661 019 100
12 L2082 413 -Zyl inderko;afsc rau e mit Schlitz
- M6 x40 z 2646 025 001
13 0017121 | Scheibe 6,2 x 12 x 1.7 2 0944 142 003
4 2004400 | Dusenstock ' 2661 025 000
L 15 212414 | Dichtung ' 2650 033 000
L16. _.0033 527 0-Ring 14 x 1,6 } 2650 030 006
17 2014 403 Schwimiernadel ab Hotor-Nr. 10262251 1 - 2661 027 000
T 0015 763 ylinderstift 2220 ot 2649 GGG 000
19 20014408 | Schwimmer ab Motar=1ie, 40262251 - 1 661 022 100
20 247 | Schwimerkappe. | | - 2661 023 000
A 2012418 | Dichtung - | : 1 ~ 2650 029 000
8@ 1013508 | Krafestoffschisuch § x8x550g ' ‘
! © Linge angeben : : 1 0965 149 000
L 2014 405 | Filter R [ - 2625 006 000
W w2420 pecke) 2611 019 000
|
o ,
RS i
L [ e
¥ o _ o
| :
- T : ]
G9 .
L | | |
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR: 4275 OOO Beze|chnung TA 70 SF Gruppe Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr 86 Typ A

TR T e -

g
; | i
1

‘:?)

1
|
|
|
f
L

Bitd-Nr. _Pastell-pr, Einzeltoll-Serojohnuag  Seacksaht Liofer-Ng, Fichtel & Sachs

1 108t 603 Seuklemn - F ! 2652 009 000
2 2014 602 Perlonseil, unqe cm;c- 1 2863 Q04 106
- : ben i - :
3 2012 €03  Startergrift i ) 2652 008 101 :
4 2013 601 Federhille f0r Rud!aluuq 1 2639 030 000
3 2014 &01 Federhdlle far Aaumug 1 2639 029 000 :
.6 . 0022-005--——Sprengeing — , 1 26457006 000 T
7 2012 600 Federschaibe ‘ 3 3643 004 000 |
g 2012 601 Brenmsscheide ; 3 2644 037 000~ -
9 2012 602 Scheide ' 2644 038 000
10 3032 607  Btarterklinke I 1 2652 011 000
1" 2012 €04  Beilscletde . 1 26%2 010 000
12 2082 605  Spivalfeder = = | . 1. - 2639 022 008
13 2012 606 echkappe 1 2844028000 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator

[ANERER [ B

T
}
i
3
i
i
I
I

I
W

 Elewonischer kontaktioser Magnetainifer

70 Spezial* Automobil" Jahr: 86 Typ: A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

Bild-Nr,

‘,

o @

.

30:2 a0
012 010

1015 Q39

LOI?' UB

012 ]DJ
Ol.'l
5012 02

e

~3

I

1017 017

5014 as2

1

|
|

Wolf Ersatzteillisten

Hagna!'l ainder

L

" Blehtronische Zilndspule
mit Zdnd- y, Nurzschliyf-
leitung
z';undarschneldschmube
M6 x 25

Scheibe 6,2 % |2 » ],5

Zindkeraze BOSCH WR 9 o
bzw, CHAMPION RY 17°

- Buchse

Isolierschlauch f!lr 2
teitung, Linge anu;ebe_)
l(ontakttedar m. 3T
“atich - V

“—— mit SAE-Anschlulimuttet
zundkarzanstecker mit

t

Feder |
lndf

g

;,
Dckzahl Fichtel 8 Sachs

Feste%l-ﬂr. Einzgltel I-Bezoichnung

Potrad

U orue 1

SRS % o hemmhee mmiieem e e e

- o e

Liefer~Ny,

2663 017 000 }

2665 021 0q0 L
2640 026 001

0944 142 002 , -
2665020001 i

1465 011 0oL
0960 116 000
2665 023 001

268) 011 000

A;A_gEAA_‘]_ [

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 22



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4275 000 Bezeichnung: TA 70 SF Gruppe: Senator 70 Spezial" Automobil" Jahr: 86 Typ: A

5 ‘ E
|

juinumopl

Ausputfropt
Biid-Nr. Bestell-Nr. Binzelteil-Bezeichnung Stidckzahl Liefer-Nr. Pichtel & Sachs
1 2015 500 huspuffeopt 1 2673 Q7 002
2 0017 094 Scheibe 6,2 % 14 % 1,5 ; 2 0244 021 020
] ooLs 036 Zylinderschneidschraube 2 2640 027 002
MEx 6 :
4 2014 501 Schutzblech N 1 2644 010 000
5 0012 170 Zylinderschraube M % x 10 2 0240 011 Q02
6 ao17 120 Scheibe 2 0244 054 012
? 0016 210 Sechskantmutter M % 2 0242 024 104

G13

H . {
i i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 23



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

